
 

 

14.10.2023 TARİHİNDE İLKÖĞRETİM KURUMLARI 

YÖNETMELİĞİNDE YAPILAN ÖNEMLİ DEĞİŞİKLİKLER 

 

Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumlarının İşleyişi 

 

 Bir ders saati süresi 40 dakikadır. Okul yönetimince tekli eğitim yapılan 

okullarda bir teneffüs en az 20 dakika olmak üzere diğer teneffüsler için en az 

15 dakika, ikili eğitim yapılan okullarda ise teneffüsler için en az 10 dakika süre 

ayrılır. 

 Okula gelmeyen, bir derse girdiği hâlde bir veya daha fazla derse özürsüz olarak 

girmeyen öğrencinin durumunu ders öğretmeni okul yönetimine, okul yönetimi 

ise velisine ivedilikle bildirir. Okula gelmeyen öğrencinin devamsızlığı tam gün, 

diğerleri yarım gün sayılır. 

 Öğrencinin geçerli mazereti ve velinin başvurusu üzerine okul yönetimi 

tarafından bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde öğrenciye 15 güne kadar izin 

verilebilir. 

 Devamsızlığı 5’inci, 10’uncu ve 15’inci günlere ulaşan öğrencilerin durumları 

veliye posta, e-posta veya kısa mesaj yolu ile bildirilir. Ayrıca kontrol kayıtlı 

sürekli tedaviyi ya da organ naklini gerektiren hastalığı bulunanlar, tam zamanlı 

kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerine devam eden özel eğitim ihtiyacı 

olan öğrenciler ve sosyal hizmet, emniyet ve asayiş birimlerinin resmî raporları 

doğrultusunda koruma ve bakım altına alınan öğrenciler için devamsızlığın 30 

uncu gününde de tebligat yapılır ve öğrencinin okula devamının sağlanması 

istenir. 

 Öğrencinin devamsızlık yaptığı süreye ilişkin özür belgesi veya yazılı veli 

beyanı, özür gününü takip eden en geç 5 iş günü içinde okul yönetimine velisi 

tarafından verilir ve e-Okul sistemine işlenir. Zorunlu hâllerde özür belgesinin 

teslim süresi okul yönetimince 20 iş gününü aşmamak üzere uzatılabilir. 

 

 

 



 

 

Öğrenci Başarısının Değerlendirilmesi 

 

 Ortaokul ve imam-hatip ortaokulunda dönem puanı, yılsonu puanı ve yılsonu 

başarı puanı 100 tam puan üzerinden belirlenir. Yüzlük puan sisteminde Türkçe 

dersi haricindeki dersler için  0-49,99 puanlar başarısız,  50,00 ve üzeri puanlar 

başarılı olarak değerlendirilir. Türkçe dersinden ise 0-69,99 puanlar başarısız, 

70,00 ve üzeri puanlar başarılı olarak değerlendirilir. 

 

 Kopya çeken öğrencinin sınavı geçersiz sayılır ve puanla değerlendirilmez, e-

Okul sisteminde “K” olarak belirtilir. Ancak, dönem puanının hesaplanmasında 

aritmetik ortalama alınırken sınav sayısına dâhil edilir. Ayrıca bu durum, ders 

öğretmenince okul yönetimine bildirilir. 

 

 Ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında öğrencilere ders yılında istedikleri ders 

veya derslerden bireysel ya da grup çalışması şeklinde öğretmen rehberliğinde 

en az bir proje hazırlatılır. Projeler verildikleri dönemde değerlendirilir. Proje 

vermeyen öğrencinin proje notu sıfır olarak değerlendirilir. 

 

 Sınavlara herhangi bir nedenle katılamayan veya projesini zamanında teslim 

edemeyen öğrencinin durumu okul yönetimince yazılı, e-posta veya Bakanlık 

mobil bilgi servisi ile velisine bildirilir. Veli, öğrencisinin sınava katılamama 

veya projesini zamanında teslim edememe gerekçesini, en geç beş iş günü içinde 

okul yönetimine yazılı olarak bildirir. 

 

 Sınavlara katılmayan ve okul yönetimince özrü uygun görülen öğrenciler, 

önceden öğrenciye duyurularak dersin niteliğine göre yapılacak ölçme ve 

değerlendirme etkinliğine alınır. Bu ölçme ve değerlendirme etkinliği, sınıfta 

diğer öğrencilerle ders işlenirken yapılabileceği gibi ders dışında da yapılabilir. 

Öğrenciler, projelerini öğretmenin belirleyeceği süre içinde teslim eder. 

 

 

 



 

 

Sınıf Geçme 

 

 Bir üst sınıfa devam etmek için öğrencinin iki dönem puanının aritmetik 

ortalaması Türkçe dersi için 70,00’dan, diğer dersler için 50,00’dan az olamaz. 

 Eğitim ve öğretim yılında özürsüz 20 gün devamsızlık yapanlar, Türkçe 

dersinden yılsonu puanı 70,00’dan az olanlar ile herhangi bir dersten yılsonu 

puanı 50,00’dan az olan öğrencilerin sınıf geçmesi veya sınıf tekrarına, ikinci 

dönemin son haftasında şube öğretmenler kurulunda karar verilir.  

 

            Yaptırım gerektiren davranışlar 

 

 Sınıfta cep telefonu kullanmak. 

 Başkasının malını haberi olmadan almak, 

 Okulun ve öğrencilerin eşya, araç ve gerecine kasıtlı olarak zarar vermek, 

 Diğer öğrencilerin sosyal veya duygusal gelişimlerini, akran ve arkadaşlık 

ilişkilerini olumsuz yönde etkileyecek davranışları alışkanlık hâline getirmek. 

 Okul personeli ve öğrencileriyle ilgili dijital araçlar ya da sosyal medya 

kanalıyla kişilik haklarını ihlal edecek şekilde ses ya da görüntü kaydetmek veya 

yayımlamak. 

 

Ödüller ve ödüllerin verilmesi 

 

 Ortaokul ve imam-hatip ortaokullarının bütün sınıflarında puan ortalaması 

Türkçe dersinden 70,00, diğer derslerin her birinden  50,00 puandan aşağı 

olmamak şartı ile tüm derslerin dönem ağırlıklı puan ortalaması  70,00-

84,99 olanlar "Teşekkür" EK-6, 85,00 puan ve yukarı olanlar "Takdir" EK-7 

belgesi ile ödüllendirilir. 

 

 

 

 



 

 

Okul öncesi eğitim kurumlarında katkı payının alınması 

 

 Eylül ayında katkı payı tam olarak alınır ancak haziran ayında alınmaz. Yarıyıl 

tatilinde ve ara tatilde ise aylık katkı payı tam olarak tahsil edilir. Okula kayıt 

yaptıran, ancak hiçbir hizmet almadan kayıttan vazgeçen velilere ödedikleri katkı 

payı iade edilir. 

 

           (2) Aylık katkı payı, velilerin istekleri dışında topluca tahsil edilemez. Belirlenen 

katkı payının dışında kayıt için velilerden ayrıca ücret alınamaz. 

 

          (3) Durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla şehit, harp malûlü ve muharip gazi 

çocukları ile okul öğrenci kontenjanının 1/10’u oranındaki yoksul aile çocuklarından katkı payı 

alınmaz. Bu durumdaki çocuklardan engelli olanlara öncelik tanınır. 

 

 


